
 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向け、4 月 1 日より事務局のテレワーク導入について  
  
学会事務局では、4 月 1 日より感染拡大防止に向けテレワークを実施することと
いたしました。  
実施期間につきましては、今後の状況に応じて対応を行なってまいります。  
つきましては、お問い合わせは「電話」窓口を休止とし、「メール」のみでの対応とさせていただ
きます。  
問い合わせ事項の回答が遅れる場合もございますこと、予めご了承くださいますようお願いい
たします。  
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  
 
 
【問い合わせ先】  
特定非営利活動法人日本緩和医療学会事務局 

E-mail：info@jspm.ne.jp  


